
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #204 
11 ივლისი  2014 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დაბა ჩოხატაურში კოსტავას ქუჩაზე მდებარე ფიზიკური პირის 

ირმა ლომთათიძის მანქანების საამქრო-სამრეცხაოს ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ 

 

„ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ მე-6 თავის, მშენებლობის ნებართვის გაცემის წესისა და 

სანებართო პირობების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2009 წლის 24 მარტის N57 

დადგენილების 95-ე, 96-ე, 97-ე მუხლებისა და ირმა ლომთათიძის განცხადების საფუძველზე 

(რეგისტრაციის N75 4.07.2014წ) 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1. აღიარებული იქნას ვარგისად და მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში დაბა ჩოხატაურში 

კოსტავას ქუჩაზე მდებარე ფიზიკური პირის ირმა ლომთათიძის (პირადი N46001005305) 

მიწის ნაკვეთზე (მიწის ნაკვეთის საკადასტრო კოდი 28.01.23.080) აშენებული მანქანების 

საამქრო-სამრეცხაო. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–

ჭავჭავაძის ქ.N4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

                                      საკრებულოს თავმჯდომარის  

                                           მოვალეობის შემსრულებელი                  მიხეილ უნგიაძე 

 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი      


